
PRESSMEDDELANDE 

Pappa-Barn Kristianstad är en förening som bl a verkar för barnens rätt till BÅDA sina 
föräldrar. 
Efter ca ett års verksamhet, sedan starten den 26 mars 2009, är vi idag drygt 50 
medlemmar, varav 
ca 1/3 är kvinnor. 
  
En del av vår verksamhet är att driva opinion för barnens rätt enligt FN:s 
Barnkonvention. Med anledning av 
att det är valår genomför vi under våren bl a ett antal politikerträffar med såväl 
riksdagspolitiker som lokalpolitiker. 
 
Mer information om oss finns på www.pappa-barn-kristianstad.se  
 
Idag (fredag) framgår av Blekinge Läns Tidningar att Eva-Britt Dahlström (s-politiker) 
har avgått som nämndeman i Karlskrona Tingsrätt. 
  
Vi krävde i tisdags kväll en offentlig ursäkt av  henne med anledning av hennes uttalande 
i Radio Kristianstad under måndagen om påstådda hotbrev från undertecknad. Vår 
tolkning är att pressen på henne därmed blivit för stor, såväl externt som internt inom 
hennes parti. 
  
Hennes avgång som nämndeman gagnar säkert många, vilka anser sig ha varit drabbade 
av henne i hennes nämndemannaroll (med tanke på de anmälningar som riktats mot 
henne och som E-B D tidigare hårdnackat motsatt sig). Avgången är för många en 
framgång, som är större än vad en formell och uttalad ursäkt till oss skulle innebära. Hon 
har valt att agera istället för att uttrycka ursäkten i ord, även om detta varit under 
påtryckningar och även om hennes stolthet förmodligen förbjudit henne att formellt be 
om ursäkt. Hennes avgång kommer också bara drygt ett halvår före nya nämndemän 
skall tillsättas nästa gång, vilket ytterligare tyder på att avgången sannolikt skett ”med 
hjälp” av mer klarsynta krafter. 
  
Föreningen och undertecknad godtar härmed hennes avgång som den ursäkt vi avkrävt 
henne och kommer nu låta alla inblandade fokusera på de hjärtefrågor var och en har i 
övriga sammanhang. Debatterna kommer säkert att fortsätta på olika håll i sakfrågorna! 
  
Mvh, 
  
Einar Strömblad 
Pappa-Barn Kristianstad 
Media-ansvarig 
044-200 220; 070-730 72 50 
044-590 11 95 (arb) 
  
PS: 
  
Pappa-Barn Kristianstad fortsätter nu sina politikerträffar enligt följande: 
  
18 maj kl 1800-2100:                  Kristdemokraterna 
25 maj kl 1800-2100:                  Miljöpartiet 
31 maj kl 1800-2100:                  Folkpartiet 
  
Samtliga träffar genomförs på Kockumsgatan 6 i Kristianstad (i Defendos lokaler, ingång 
från norra gaveln). 
Media är välkomna! 



  
Tyvärr har moderaterna ÄNNU inte svarat på vår inbjudan. 
 


